
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

                                           Θεσσαλονίκη, 18 Σεπτεμβρίου 2023 
                                                      Αριθ. Πρωτ.: 628355(9188) 

 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης για τη διενέργεια των Περιφερειακών 
και Δημοτικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023, καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 
 
                                                                                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                                Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010), 
όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/5-6-2021), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του π.δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-2012), όπως 
ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ. 987/74715/11-9-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 
διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023, καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

5. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την Γ΄ 
αναθεώρηση των εκλογικών καταλόγων Μαΐου-Ιουνίου 2023, καθώς και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών των λοιπών κρατών-μελών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
 
                                                                                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων ψηφοφορίας, στα οποία θα ψηφίσουν για τις Περιφερειακές και Δημοτικές Εκλογές της 8ης 
Οκτωβρίου 2023, καθώς και για τις επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 
Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών των λοιπών κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, ως 
κατωτέρω: 
 
 
 



 
 
 
 

Α.Α. 
Εκλο 
γικού 
Τμήμ 
ατος 

 
Δήμος 

Δημοτική Ενότητα 

 
Δημοτική 
Κοινότητα 

 
Εκλογικό Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 
139 

Δέλτα 
Αξιού 

 
Βραχιάς 

 
Ε.Δ. ΒΡΑΧΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ 

ΒΡΑΧΙΑ 

ΒΡΑΧΙΑ 57007 

Από: ΑΒΕΤΙΣΩΒ ΡΑΦΑΗΛ 
Έως: ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
140 

Δέλτα 
Αξιού 

 
Βραχιάς 

 
Ε.Δ. ΒΡΑΧΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ 

ΒΡΑΧΙΑ 

ΒΡΑΧΙΑ 57007 

Από: ΚΕΛΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 

  
  

 
141 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΑΒΑΓΚΙΜΟΒ ΑΡΑΜ 
Έως: ΓΟΥΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
142 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΡΑΓΚΙΩΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
143 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΛΥΓΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
144 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΜΑΚΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΟΥΡΟΥΜΗ ΘΩΜΑΙΣ 



 
145 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΠΑΓΩΝΗ ΕΜΜΑ 

Έως: ΡΑΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 
146 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΡΑΓΚΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
147 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Κυμίνων 

 
Ε.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΚΥΜΙΝΑ 

ΚΥΜΙΝΑ 57300 

 
Από: ΤΖΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΤΕΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 
  

 
  

 
148 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΟΛΓΑ 

Έως: ΓΙΩΡΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ 

 
149 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΓΚΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
150 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΚΑΡΑΜΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΑΜΙΤΖΗ ΜΑΡΙΚΑ 

 
151 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΜΑΝΑΣΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 
Έως: ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 

 
152 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

Έως: ΣΙΑΤΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 



 
153 

 
Δέλτα 
Αξιού 

 
Νέων 

Μαλγάρων 

 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 

ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 

 
Από: ΣΙΒΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

 
154 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗ ΜΑΝΑΝΑ 

Έως: ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
155 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΑΣΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

 
156 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΓΙΑΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΔΩΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 
157 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΕΖΙΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

 
158 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΙΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
159 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΚΑΡΑΔΟΜΝΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΚΟΚΟΛΕΚΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

 
160 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΚΟΛΑΙ ΝΤΟΥΕ 

Έως: ΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 



 
161 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
162 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΜΚΡΤΙΤΣΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΝΕΤΕΛΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
163 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
164 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΑΒΛΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

 
165 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΣΑΓΙΕΝΚΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 

Έως: ΣΤΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
166 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΣΥΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΤΣΑΚΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
167 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΦΡΑΝΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
168 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Διαβατών 

 
Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΚΑΝΑΡΗ 1 

ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 

 
Από: ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 

  
  



 
169 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΓΙΩΒΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 
170 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 
171 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΕΤΕΣΙΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 

 
172 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΚΙΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

 
173 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΜΕΖΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Έως: ΠΑΝΤΖΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
174 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΠΑΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

Έως: ΣΕΡΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
175 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΣΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΤΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
176 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Καλοχωρίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΑΒΑΚΗ 3 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ 57009 

 
Από: ΤΡΕΜΠΙΤΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
  

 
  



 
177 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

 

 

 
178 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΓΙΟΝΟΥΖ ΑΖΕΜ 

Έως: ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
179 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΟΥ ΙΣΜΑΡΩ 

 
180 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΚΕΡΚΕΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Έως: ΛΑΧΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

 
181 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΛΕΖΑΗ ΕΛΙΟΝΑ 

Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 
182 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΝΑΖΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΡΕΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 
183 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

Έως: ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 



 
184 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Νέας 

Μαγνησίας 

 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 

ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 57008 

 
Από: ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 
 

   
  

185 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ 
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

 
186 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΙΚΛΕΙΑ 

 
187 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΓΚΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΔΟΥΙΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
188 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
Έως: ΚΑΚΑΡΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 
189 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΚΑΛΑΒΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 
190 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΚΒΕΚΒΕΣΚΙΡΙ ΓΙΟΥΡΙ 
Έως: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
191 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΡΑΤ 

 
192 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΜΠΡΙΚΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



 
193 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

 
194 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΤΑΝΔΗΛ 
Έως: ΠΟΖΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΝΑ 

 
195 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΠΟΛΙΑΝΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΣΕΧΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

 
196 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΣΙΑΚΗΡ ΟΓΛΟΥ ΣΕΜΡΑ 
Έως: ΤΖΑΦΕΡ ΟΓΛΟΥ ΦΑΙΚ 

 
197 

Δέλτα 
Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

Από: ΤΖΕΒΕΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Έως: ΤΣΙΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
198 

 
Δέλτα 

Εχεδώρου 

 
Σίνδου 

 
Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 

α) Από: ΤΣΙΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

β) Κοινοτικοί Από: ECONOMOU 
ANDROULLA 

Έως: ECONOMOU ANDROULLA 

 
 

  
  

 
199 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Ανατολικού 

 
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 57300 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

Έως: ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

 
200 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Ανατολικού 

 
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 57300 

 
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Έως: ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 



 
201 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Ανατολικού 

 
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 57300 

 
Από: ΚΙΟΣΕ ΑΓΓΕΛΕ 

Έως: ΜΠΟΥΤΖΙΚΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

 
202 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Ανατολικού 

 
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 57300 

 
Από: ΜΡΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
203 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Ανατολικού 

 
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 57300 

 
Από: ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
204 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΓΑΤΑ ΑΘΗΝΑ 

 
205 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

Έως: ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 

 
206 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
Έως: ΚΑΜΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
207 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΚΑΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 
208 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 



 
209 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΛΑΓΚΩΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
Έως: ΜΑΤΖΙΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 
210 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΜΑΤΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΠΑΧ ΕΛΕΝΗ 

 
211 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΜΠΕΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 

 
212 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΗΓΑΔΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 

 
213 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΠΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΣΒΗΡΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

 
214 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΣΕΡΜΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΤΟΨΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
215 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

 
Από: ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΣΙΡΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
216 

 
Δέλτα 

Χαλάστρας 

 
Χαλάστρας 

 
Ε.Δ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 57300 

α) Από: ΤΣΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

β) Κοινοτικοί Από: LOBODA KRYSTYNA 
Έως: LOBODA KRYSTYNA 

 


